Distribucién de Capacidad de los Servicios del pacifico

Pacifico

Tipo Buque
Ro-Ro

Fully Cellular
Multi Purpose
Reefer

Open Hatch
Vehicles Carrier
Container Ship
Total Pacifico

No. de Buques
18
155

N O O O

176

Total TEU
2,682
988,790
1,200

0

0

0

2,000
994,672

Total Reefer Plugs
826

136,197

220

0

0

0

0

137,243

Fecha de Reporte: 07/10/2024



	Distribución de Capacidad de los Servicios del pacífico
	Pacifico
	Pacifico



