Fecha de Reporte: 07/10/2024

Distribución de Capacidad de los Servicios del pacífico

Pacifico

Tipo Buque	No. de Buques	Total TEU	Total Reefer Plugs
Ro-Ro	18	2,682	826
Fully Cellular	155	988,790	136,197
Multi Purpose	1	1,200	220
Reefer	0	0	0
Open Hatch	0	0	0
Vehicles Carrier	0	0	0
Container Ship	2	2,000	0
Total Pacifico	176	994,672	137,243